
UCHWAŁA NR VIII/49/2019
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 ze zm.) i art.42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r., 
poz.2190) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie przyjętym uchwalą Nr 
XVII/176/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 3 lutego 2012 roku w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie wprowadza się następującą zmianę: 

1. Rozdział III §13 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie: 

”Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: ALBMG-JIURP-DPDDG-UYDXF-JPJQO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze zmianami w ustawie z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994 ze 
zm.) zaistniała konieczność dokonania zmian w Statucie Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie 
przyjętym uchwalą Nr XVII/176/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 3 lutego 2012 roku w sprawie nadania 
Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie. 

Id: ALBMG-JIURP-DPDDG-UYDXF-JPJQO. Podpisany Strona 1




